

Lanškroun - DDM - oprava omítek a elektroinstalace - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				302 673
Objekt			SO 01: Oprava omítek				219 059
Oddíl			006: Úpravy povrchu				126 701
4	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně, tl. hrubé omítky do 15mm	m2	152,650	390,00	59 534
	SP	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce za každých dalších 5mm	m2	457,950	71,00	32 514
7	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	33,840	35,68	1 208
9	SP	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	20,000	550,00	11 000
			Malba bílá otěruvzdorná v místnostech do v 3,5m	m2	325,300	69,00	22 446
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				49 039
1	SP	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,000	168,48	842
2	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	152,650	94,82	14 474
3	SP	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	103,650	80,23	8 316
8	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	74,800	54,54	4 080
10	SP	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	74,800	60,64	4 536
			Vyčištění budov	m2	152,650	110,00	16 792
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				43 318
11	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	8,723	1 543,63	13 465
12	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	174,460	10,98	1 916
13	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,723	360,58	3 145
14	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	8,723	2 300,00	20 063
15	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,210	1 473,31	4 729
Objekt			SO 02: Oprava elektroinstalace				75 614
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				32 274
16	SP	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	300,000	107,58	32 274
Oddíl			099: Přesun hmot HSV				5 956
11	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,800	1 543,63	2 779
12	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,000	10,98	99
13	SP	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,800	360,58	649
14	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,800	1 350,00	2 430
Oddíl			921: Silnoproud				14 400
20	MP	210813001	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně (jen montáž)	m	300,000	48,00	14 400
Oddíl			946: Zemní práce při externích montážích				22 983
18	H	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	300,000	35,10	10 530

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
19	MP	460791212	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm uložených do rýhy	m	300,000	41,51	12 453
			VRN	m	1,000	8 000,00	8 000